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Radioaktywność vs odśnieżanie

Rosjanie ulice Moskwy posypują szlamem powstałym w procesie płukania rud metali.
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Ulice Moskwy posypywane są żrącą substancją, która ma właściwości radioaktywne. Ustalili to
ekolodzy i eksperci Moskiewskiego Uniwersytetu Państwowego.

Grupa ekologów z organizacji „O bezpieczeństwo rosyjskich dróg” pobrała próbki substancji, którą służby miejskie posypują
ulice i chodniki. Zbadanie tajemniczego preparatu powierzyli ekspertom z moskiewskiego uniwersytetu.

Okazało się, że ulice rosyjskiej stolicy ma chronić przed zamarzaniem szlam powstały w procesie płukania rud metali.
Naukowcy twierdzą, że substancja jest trująca i ma właściwości radioaktywne. Pięć lat temu wycofano ją z użycia. Ekolodzy
przypuszczają, że ktoś zdecydował o wykorzystaniu starych zapasów zalegających w magazynach.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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